
ZARZĄDZENIE NR 1398/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 sierpnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie modernizacji centralnego ogrzewania 
w budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Wincentego Pallottiego w Krakowie 
os. Krakowiaków 47.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na przeprowadzenie modernizacji centralnego ogrzewania w budynku 
Szkoły Podstawowej im. Św. Wincentego Pallottiego w Krakowie z siedzibą na 
os. Krakowiaków 47 położonym na nieruchomości stanowiącej działkę nr 5 obr. 50 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, objętej Kw. 191458 oddanej w użytkowanie na okres 50 lat 
Stowarzyszeniu Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w Krakowie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                        / - /




